

Therezinha Lucia Márcio

Manfró &amp; Cia Ltda

FREI ANGELO CARU, 540 -

CENTRO, 85670-000

SALTO DO LONTRA - PR

Fone/Fax: 4635381292

DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 2

1

Nº 2514

SÉRIE: 2

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

4113 0675 9628 8600 0153 5500 2000 0025 1410 2019 1317

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Subst. Tributária (Substituído)

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NF-e

141130079889197

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO

06/06/2013 11:00:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3290086140

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

75962886000153

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA/URBANO

CNPJ/CPF

76205707000104

DATA DE EMISSÃO

06/06/2013

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

06/06/2013

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

4635381177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA/ENTRADA

11:00:38

FATURA

#1º: 2832,82 06/06/2013

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

307,00

VALOR ICMS

36,84

BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO

,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.832,82

VALOR FRETE

,00

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

,00

VALOR DO IPI

,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.832,82

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
0 - EMITENTE  
1 - DESTINATÁRIO  
9 - SEM FRETE

9

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

,000

PESO LÍQUIDO

,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD/SERVIÇO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO      | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID. | QTD.    | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|-------------------|-----------------------------------|----------|-----|------|-------|---------|------------|------------|---------|-----------|----------|------------|-----------|
| 6858              | ARROZ RAMPINELLI 1KG PARBOILIZADO | 10062010 | 040 | 5102 | UN    | 35,000  | 1,59       | 55,65      | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |
| 38911             | ACUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE 5KG    | 17011100 | 040 | 5102 | UN    | 45,000  | 9,55       | 429,75     | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |
| 52000             | BATATINHA KG                      | 07142000 | 040 | 5102 | KG    | 55,000  | 2,72       | 149,60     | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |
| 45322             | CARCACA BOVINA CARNE PURA         | 02021000 | 040 | 5102 | KG    | 36,000  | 13,99      | 503,64     | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |
| 45357             | CARCACA BOVINA CARNE MOIDA        | 02021000 | 040 | 5102 | KG    | 23,435  | 9,15       | 214,43     | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |
| 5437              | OLEO DE SOJA COAMO PET 900ML      | 15079011 | 040 | 5102 | UN    | 22,000  | 3,45       | 75,90      | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |
| 52140             | REPOLHO VERDE KG                  | 07049000 | 040 | 5102 | KG    | 40,000  | 1,49       | 59,60      | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |
| 37753             | SAL MOC 1KG                       | 25010020 | 040 | 5102 | UN    | 45,000  | 1,09       | 49,05      | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |
| 4830              | POLPA DE UVA CONGELADA            | 99999999 | 000 | 5102 | KG    | 50,000  | 6,14       | 307,00     | 307,000 | 36,84     | ,00      | 12,000     | ,00       |
| 14379             | TOMATE KG SALADETE                | 07020000 | 040 | 5102 | KG    | 85,000  | 3,09       | 262,65     | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |
| 2270              | LEITE PASTEURIZADO WESTMILK 1L    | 99       | 040 | 5102 | UN    | 95,000  | 1,74       | 165,30     | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |
| 9656              | CARCACA BOVINA CARNE P PANELA     | 02021000 | 040 | 5102 | KG    | 55,000  | 7,05       | 387,75     | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |
| 150150            | AGUA MIN.FONTANA ORO S/GAS 500ML  | 22011000 | 060 | 5405 | UN    | 250,000 | ,69        | 172,50     | 0,000   | ,00       | ,00      | ,000       | ,00       |

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

,000

VALOR DO ISSQN

,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Base Icms Subst. R\$ 0,00 ; Vlr.Icms Subst. R\$ 0,00 ;

RESERVADO AO FISCO